

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Терминал Астафьева"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.) - основные/все	34	34/34	0/0	27/27	0/0	7/7	0/0	0/0	0/0								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	106	106	0	37	0	69	0	0	0								
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер работ о места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
126	Руководство г. Владивосток Заместитель генерального директора по экономической безопасности по генеральным грузам и контейнерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Заместитель генерального директора по работе с контейнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

128	Обособленное подразделение АО "Терминал Астафьева" в г. Москва	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Ведущий специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Ведущий специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Водитель автомобиля	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Обособленное подразделение АО "Терминал Астафьева" в г. Находка	Руководство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Заместитель главного инженера по механизации	Коммерческий отдел	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Заместитель начальника отдела	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Специалист	Служба подъемных механизмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Крановый участок	Машинист крана (крановщик)	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Перезрузочный комплекс	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
139	Отдел капитального строительства	Строительный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Мастер	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Служба главного механика	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Служба железнодорожных перевозок	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Менеджер по оформлению документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Менеджер по оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



146	147	148	149	150	151	152	153	154	155	156	157	158	159
Документов	3.1	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Автогаз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Электрогазосварщик	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Машинист крана автомобильного	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Машинист крана автомобильного	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Машинист крана автомобильного	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Машинист крана автомобильного	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Машинист крана автомобильного	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Отдел по работе с контейнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Начальник отдела - начальник ПЗТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Специалист по таможенному оформлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Тальман	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Технолог	-	-	2	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2
Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Транспортный экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 30.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ Ганин А. В. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы охраны труда и пожарной охраны \_\_\_\_\_ Селиверстов А. А. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Пенева С. В. \_\_\_\_\_  
(подпись) (Ф.И.О.)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

